
YTJRIDII( SHAXSLAR UCIILIN ELEKTR ENERGIYA TA'MINOTI SIIARTNOMASI

Deiqonobod tumani - soll zozzfl'4L:' o/
Dehqonobod tuman elektr tarmoqlari korxonasi, keying:i o'rinlarda "I(orxona" (energiya bilan ta'minlovchi tashkilot nomi) deb

yrritiladi) ning nizom asosida faoliyat ko'rsatuvchi rahbari X. Xudoyberdiyev bir tarafdar va (energiya ta'minoti tashkiloti mhbarjning

F.I.Sh.) Dehqonobod tuman tibbiyot birlashmasi lkeyingi o'rinlarda "Iste'molchi" (Euergiya iste'raolchisinhg nomi) deb luritiladi)
ning nizom asosida faoliyat ko'rsatuvchi ralbari Sh. Amjrov ikkinchi tarafdan ushbu shartnornani quyidagilar," haq ida nzdilar:

I. SI{ARTNOMANING PREDMETI -i'

1.1 Ushbr.r shartnoma bilar Korxona tutashtirilgan tarmoq orqali Iste'molchiga elektr energiyasi fteyiugi oirinlarda "Energiya" deb

yuritiladi) berib turish majburiyatini, Iste'molchi esa qabul qilingan Energiya haqiri to'lash majburiyatini oJadi.

1.2 Ulangan quwati 750kVA va undar katta bo'lgan sanoat va ularga tenglashtfilgan Iste'molchilar olhgan Energiyadan tashqad,

yana talab etilgan har bir kVt yoki yagona elektr energiyasi tizimining y;klanlali soatlatida qatnashuvchi haqiqiy maksinal quwat

(keyinchalik "Quwat") uchun haq to'laydi.
Ii. ENERGIYA MIODORI

&_

2.1 Energiya iste'urolining yillik sharto omaviy baimr lt'l f)i kVt.s. ni tashkil qiladi.

2.2 Sharnoma tuzilgan kunida yetkazib beriladigan Energiyaniug unumiy narxi /,r0 so'mni, Quwatning narxi

56 03J 3 sT so'mni (amalda bo'lgan tarifasosida) tashkil qiladi

Iq Tovar (Mahsulot) nomi O'lchov Soni Narxi Bahosi

Elektr energiya KYt/s I4S3 } 450 5{039 3 5o

2.3 Korxcna Iste'molchiga Energiyani (Quwatni) ushbu shafinomaning 1-ilovasida ko'rsatilgat miqdorda yetkazib beradi.

2.4 Koftora tomonidan Iste'molchiga yetkazib beritgan Energiya (Quwat) miqdori Energiyani (Quwatni) hisobga olish priboriari

ko,rsatkichlari bo'yicha aniqlanadi (2-ilova). Hisobga olish priborlari, shunhgdek Korxona bilan Iste'molchilamirg hisob-kitob

qiiishiga no,lj allangan Energiya va Quwatni hisobga olishning boshqa vositalari I(orxonaning Energiya iste'molhi a\tomatlasl.rtirilgal

hisobga olish va nazorat qilish tizimi bilan mos kelishi, Iste'molchiling hisobidan sotib oiinishi, davlat q:iyoslovidan o'tishi va

o, ratilishi, bundan keyin esa Konona vakili to[ronidan ro']xatga olinishi va tamg'alar.fshi kerak.

2.5 O,zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasidng 2008-yi1 24-dekabrdagi 277-sonli qarorillit1g 1-ilovasidagi Tabiiy

mo.opoliyalar subyektlari tomonidan majburiy xizmat ko'rsatilishi kerak bo'lgan Iste'molchilar uchun Energiya ta'mhotining yil1ik

rninimal hajmi PtJl!'3 kVt s ni tas'kil cliladi 
I. HIS.B-KIT.BLAR TARTIBI

3.I Yetkazib berilgan Energiya va Quwat ucllur hisob-kitob davri bir oy'

3.2 Kon(ora va Iste,molchi o,rtasida hisob-kitob qilish uchun aktiv va reaktiv ellergiya, shuningdek Quwatning hisobga olinishi slektr

ta'noqlariling balans bo'yicha mansublik chegarasida an.ralga oshiriladi (3-ilova) Agar Energiyani (Quwatni) hisobga olish pribori

balans L..,.,yicha mansublik chegarasida o'rnatilmaganda, elektr tanlog'iuing chegalasidan hisobga olish pribori o'ruatilgan joyigacha

bo,lgan uchastkadagi Energiyarhg texnologik sarfuring hajni Iste'n.rolchi bilar birgalikda hisoblash yo'li bilar dalolatnoma tuzilgan

hold; 107 (4-ilova) aniqlaladi va haq to'lashda ushbu elektr tanr.rog'ining balans bo'yicha maasubligiga qanb, Konona va Iste'molchi

hisobiga o'tkaziladi.
3.3 Korxona Iste,molcl.ri bilan birgalikda har oyda energiya va quwatning haqiqiy sarfini aniqlash uchu.r hisobga olish priborlari

ko'rsatkichlarini yozib oladi.

3.4 Iste,nrolcl.f keigusi hisob-kltob dar.,riga u boshlanishidan oldin Energiya va Quwatnirg shartnonaviy hajmi r arxiu '1,A0 foizi

niqdorida oldindan to,lovni amalga oshirishi shart. Iste'molchi hisob-kitob davdda haqiqiy iste'mol qilgan Energiya va Quwat uchur

shartnon.n shartlaridan kelib chiqqan holda hisob-kitob qilacli va to'liq to'lovlami navbatdagi oy boshlangunga qadar amaiga oshiradi.

Iste,mol qilingan Energiya va Quwat uchun Iste'molohining qarzdorligi, shartnomada belgilangan rlriqdordarl ko'p iste'raol qilinganligi

uchunjarima va penya mavjud bo'lsa, oldirdan to'lov sifatida o'tkazilgal D]ablag'lari qarzdorlitrni tugatishga yo'nalttiladi va oldindau

Lo lov sifar ida h jsobga olimaydi
3.5 Koxona har oyning 25 sanasigacha Iste'molchi bilan birgalikda hisobga olisl.r pribor'lari ko'rsatkichlarini yozib olish bilan bir

vaqtda, i-isoblagichlarning tartib raqarnlarini hamda amalda iste\nol qililrgan elektr energiyasi to'g'risidagi ma'lumotlami ko rsatgar

holda hisobomi rasmiylashtiradi 1S- ilova). Hisobot asosida Koxona tegishli hisob-kitobni amalga oshiradi (6-ilova) va Iste'urolciri

l.risob-fakturali oladi. Iste'molchida turli tarif guruhlariga tegishli bo'lgan bir nechta obyekt navjud bo'lga! taqdirda hisob-kitoblar har

bjr obyekt bo,yicha ko,lsatilgan holda umumiy hisob-faktura yoziladi. Hisob-kitob asosida amalga oshirilgan to'lovlami hisobga

olg4'riu Ist",-olchinilg.qaizJorligi anicllarsa, Kordona xizmat ko'rsatuvchi balk orqali to'lovni amalga oshirishi uchun aksept bilan

ro'lov talabnomasi beradi.

3.6 Iste,molchi ro-monidan Energiya (euvvat) iste'n.roli haqida hisobot taqdim etilnasa yoki hisobga oiish priborlari ko'rsatkichlari

yozib olinmasa, Korxola tomoniclan hisob-kitoblar iste'molnilg sharlnomaviy miqdori bo'iiaha, keyinchalik Iste'n]olchi bilan birga

ir anicllangll haqiqiy iste,r.llol qilingan 108 Energiya uchun qayta hisob+itob qilgan l.rolda, amalga oshiriladi. Bunda, Korxona xizmat

'koiisatJvchibankkabelgilangantartibdato'lovtalabnomasivahisob-faktura'itaqdimetadi

3.7 Aktiv va reaktiv Energiya (euvvat) uchun hisob-kitoblar O'zbekistol Respublikasi Vazirlar Ma]rkamasining 2004-yi1 1-loyabrdagi

51 l -sonli qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasi iste'molchilari va energiya bilan ta'ninlovchi tasbtilotlar o'ftasidagi o'zaro hisob-

kitoblar tartibi to,g.risidagi Nizomga handa o'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi tomonidan tasdiqlangal Eleldr energiya



\
tariflariga muvofiq amalga oshiriladi. Iste'molchilami tegishli tarif guruhiga mansubligi O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirJigi 

r,

tomonidan 2000-yi1 lO-avgustda 955-son bilal davlat ro'yxatidan o'tkazilgan Elektr va issiqlik energiyasi iste,molchilarining tarif \guruhlari to'g'dsida nizomga muvofliq belgilanadi.
3.8 Tari ^lar o'zgarganida Iste'molchi yetkazib beriiayotgan Energiya va Quwat uchun yangi tarifkidtilgan kundan boshlab yangi tarif
bo'yicha haq to'lashi kerak. Bunda, Iste'molchi tarif oshgan vaziyatda to'lov kunidan boshlab keyingi 12 oydaa oshmagaa rnuJdatga
oldindan to'langan Energiya miqdoriga qo'shimcha haq.to,lashdan ozod etiladi.
3'9 Energiya (Quwat) uchun Korxona va Iste'molchi o'rtasidagi hisob-kitoblar Iste'molchi tomonidan Korxolaning hisob raqamiga
pul mablag'larini o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi, 3.10 Agar Iste'molchi Energiyaning bir qisninfuubisre'molchiga bir siavkali
rariIbo'yicha yetkazib bersa, u Korxonaga ushbu subiste'rnolchilaming energetika tiz nining eng kafra yrklamasida qarnashuvchi
1'uklamasi qiymatiga kamayirilgan Quwat miqdori uchun haq to'laydi. 3.11 ReaLtiv Energiya (Quwatli o'mini to'ldirish uchun
cheginaalar (ustanalar) bitta hisobga olish nuqtasi bo'yicha o'rtacha oylik Energiyasi iste'moli 15 ming kVt.soatdan ortiq bo,lgan
sanoat iste'molchilari va ularga tenglashtirilgan iste'molchilar, elektrlashtirilgar (elektr energiyasi bilan luradigan) temir yo,l, shahar
transpodi, qishloq xoJaligi iste'molchilariga nisbatan amalga oshtiladi.
109 3.12 Korxona va Iste'molchi har oyda navbatdagi hisob-kitob dawi boshlanishi holatiga o'zaro solishtiruv dalolatromasini tuzadi.
Iste'nolchi foydalanilgan euergiya uchur o'zaro hisob*itoblar solishtiruv dalolatnomasini imzolashdan bosh toftsa, qarzni undirish
shartr.romaviy hajndan kelib chiqqan holda Iste'molchining bankdagi hisob raqamiga to'lov talabnomasini topshirish yo,ii bilan analga
oshirila,li.
3.13 Energiya (Qur.'vat) iste'molili hisobga olish va nazorat qilisfuring Auomatlasht jrilgan tizimiga ularlgan Iste,molchilarga E.ergiya
(Quwat) yetkazib berish oldindan to'langan haq doirasida amalga oshiriladi.
3,14 Iste'molchining aybi biiau Energiya ushbu shartnomada talab etilgan hajmdan kam iste'mol qilinsa, oldindan to,langal mablag,lar
qaltarilnaydi va keyingi hisob-kitoblarda hisobga olinadi.
3.15 Hisobga olish pribori Iste'molchining aybi bilan buzilgan (plombasi buzilgan, oynasi singan va shu kabilar) hisobga olish priborini
ishga tushirish sxernasi o'zgargan, hisobga olish priboridal tashqari elektr qabul qilgichiar ulangar yoki Energiya boshqacha usulda
o'g'fulargan hollarda, birgalikda ikki tomonlama dalolatnoma rasmiylashtiriladi va shu asosda Korxona Iste'molchini elektr
tarmog'idan uzib qo'lsh huquqiga ega. Dalolatrona asosida hisobga olish priborlari oxirgi mafta o'zgartirilgan yoki ulami ulash
sxemasi tekshirilgar kundan boshlab butun o'tgan, an'u.uo da'vo muddatidan ko'p bo'lmagan, davr uchun elektr qabul qilgichlarning
ulangan quwati va Iste'molchining 4-ilovada ko'rsatilgan ishlash soatlari bo'fcha Energiya sarfi qayta hisoblab chiqilishi shari
Korxona 3 ish kuni mobaltida Iste'lrolchiga to'lash uchun qo'shimcha to'lov xujjati yozib beradi, shr.rningdek xizmat ko,$atuvcl]i
bankka to'lov xujjatlarini tacldim qiladi. Iste'molchi qo'shimcha to'lov xujjati bo'yicha to'lovni 10 kun muddatda amalga oshinnasa,
Korxore ko'rsatilgan summani majburiy taftibda qonul asosida undirish choralarini ko'radi. Hisobga olish pribori ko'rsatkichini yozib
olisl.r ulash sxemasini tekshirish deb hisoblanmaydi.

IV. ENERGIYANI CIEKLASH VA YETKAZIB BERILISHINI TO'XTATISH TARTIBI
4.1 Iste'molchi tomonidan Korxona bilan birgalikda, Energiyani cheklash va uzib qo'yish jadvallari yagona elektr energetikasi tizimida
Energiya va Quwat tanqisligi hollarida yagona elektr energetikasi tizimining barqaror parallel ishlashini ta'minlash, avariyalar luzaga
kelishining oldini olish hamda iste'molchilaming tartibsiz uzib qo'yilishini bartaraf etish uchun chekiash va uzib qo,yish jadvallari
ishlab chiqiladi. Uzib qo'yish jadvallari Iste'mochi tomonidan Korxona vakillaridat uzib qo'yish jadvallari joriy etilishi to;g,risidagi
bildAishnoma olingandan keyin darhol amalga kiiitiladi. Ushbu bildirishnoma Iste'molchi tomoridai bajarilmaganda, Korxona
Iste'nolchiri ogohla[tAgandan keyin Energiya va Quvvat iste'molining belgilangan darajada kamaliishini ta,minlovchi miqdorda
Euergiya bo'yicha majburiy ravishda cheklaydi.
4.2 Elektr tamog'i xo J aligi obyektlaridagi avariyalarning oldini olish va bartarafetish yoki odamlaming xavlsizligini ta,millash ishlari
biian bog'liq kechiktirib bo'lmaydigal choratadbirlami ko'rish zarur bo'iganda, Iste'molchi bilan kelishmasdan va uni
ogohlanttmasdan, biroq uni darhol xabardor qilgan l.rolda, Erergiya uzatishda uzib qo'yish yoki cheklashlarga ruxsat etiladi.
4.3 Qu, Jagi hollarda Korxona Iste'nolchiga Euergiyaning yetkazib berilishiri to'xtatish va uzib qo'yish oqibatlari uchul javob
bemaslik huquqiga ega:

a) Euergiya (Quwat) shartnomaviy miqdordan ko'p sarflangauida yoki Energiya (Quwat) iste'moliuing beigilangan rejimi buzilganda;
b) elektr ta'mhoti sha nomasiri tuzrasdan Energiya iste'mol qilinganda;
v) "O'zstandart" agentligi tomonidan qiyoslashdan o'tkazilgan Erlergiyani hisobga olish priborlari bo'lmaganda;
g) Energiya (Quwat) uchur sharhror.r.rada belgilalgar.r miqdorda va muddatda to,lov to,lanmaganda;
d) I{orxola tarmoqlariga elektr qabul qilgichiar o'zbosl.furchalik bilan ulanganda yoki Quwat sharlnomada belgilangal miqclordan
oshiri b y.ubori lganda:

I 1 1 ye) elektr qabul qilgichlar hisobga olish priborlaridan tashqari ulanganda yoki Energiyani hisobga olish sxemasi buziiganda, shu
jumladau hisobga olish priborlarining va o'lchash transfonnatorlarilhg plombalari buzilganda;
j) Korxona vakili hisobga olish pritrorlarini ko'rishga qo'yilmaganda.
4.4 Elekti manbaidan -uzilr qo'yilishi texnogen va avariya oqibatlariga olib keiadigan, o'ta xavfli va uzluksiz texnologik jarayonii
(rnaxsus tartibda Enetgiya yetkazib beriladigan korxonalar ro')xatiga kiritilganlaf .sanoat koryonalarida qarzdorlik paydo bo,igar.r
taqdird. iaq to'larlmaga|ligi uchun Energiya yetkazib berishni cheklash, belgilanplan tatibda, elektr ta'minotining texrologik va
avariya broligaiha, to'liq uzib qo'yish esa - faqat sud qaroriga ko'ra amalga osl.frilacli.
4.5 Barcha yuqorida ko'rsatib o'tilgal vaziyatlarda yagona elekr energetika tizimi elektr tarmoqlariga qa),ta ulash va Energiya yetkazib
berilisliini tiklash ishlari Iste'molcl.ri tomouidan shu bilan bog'lik xarajatlar qoplanganidan keyit navbat bilan an.ralga oshiriladi.
. V. TARAFLARNING HUQUQLAN VA MAJBT]RIYATLARI

5. I Tste rnolchining huquqlari:
a) Korxoua tomonidan shartnomaviy najburiyatlaming shartnomada belgilar,gan tartibda va lozin darajada bajariJishini talab qilish;
b) Energiyani elektr tarmoqlarining bo'linish chegarasiga sharhomada ko'rsatilgan miqdorda yetkazib berishni talab qilish;



v) elekh taruoqlarining balans bo'yicha mansublik chegarasida Energiyaning sifat ko'rsatkichlarini davlat standartla.ridu b.lgilungu,,darajada saqlashni talab qilish;
g) Koryonanirg elektr tarmog'i xo'jaligi obyektlarili rejali ta'mirlanishi tufayli Energiya bilan ta,minlashdagi muukin bo.lgaur'rzilishla" to'g'risida.zib qo'yishgacha kamida 3 sutka ordin ogohlantirishur tarab qilish;
d) Energiyaning tegishli miqdori uchun oldiudan to'lov amalga oshirilgan taqdircla EDergiyaning shartnomavly miqdorini o,zgarlirisluitalab qilish:

liSf]?,11T::i11':"39i:91::l.1il'1,ii""1.!",":*y*ins srra,hromaviyr,ajnini ka'rayrirish tomoniga o,zgartirisrni talab qilish,

lTli?J,,::i:llj*i:lli:1:*lr*ran o,zgaftiristrlardau 6oriy oy tugasrrioan; ro r.uuaan tecrril<,nadu?ilishi rozim.5.2 Iste'molchiniug majburiyatlari:
a) shartnomaviy 

'raj 
buriyatrarini shartnoraada bergilangan tartibda va lozim darajada bajarish;

31 |:iq:t 5:l*lol :vi uchun Elefiya (Quwat) hajmiga strart'omada betgl^rg"" JJ"io" Laq to.lash,

:1,:1",y lTlTiiT,':],:.Tu' 
r:ail' holatini va rste'morJhiiaming 

"r"to- 
qJ,ii'"ir",i'i;il#,;'il:hda Xavfsizrik toxnikasiqoidalariga rioya kilinishi hamda Energiyadan oqilona foydalauilisiini ta,minlasl.r;

:] l:*::::"llt."af klmnelsatsiva 
33rirmalari 

ishrejimiga (reakiv euergrya va quvvat lste,moii) rioya qilsh;

1l#:':;,*1.:::;1q,r:.:T1*li:1':i:1q11",."* "tlg- quuu"uta'' 
"i'-"'ilt,i;;;#;;it*r<'o,"**i',i,,g turubiga ko,ra

ll1;**1Tl,:'"""y,:11r:l:::1'T:ll,li 
sharr: _ iste,mor qilinlyotgan.nne,giyani,g rq.","t"i;gj ;"t;il, "rffi"#11" ,*:ri;::?:"-'):;J"":ijl"l:1i:f:*:j_* jl,,:li1lq ::* k", 

? 
* ;y r."'i*r"''^'ri'o-,ri;;;*.i'#i*;';'C (ffiffij#J:X'ii'"i

ili;:I11T,li,f:T:g:j::^11':*rg ",,g 
kuttuyor.iun u,i,iog o,iish duu,ida E'ergiyaning (e""""u,,,'$\,oJ'r'Jffi**:::?:

5.i Korxona guyidagi lruquqlarga ega:

:3

a) shartnomada belgilargar tafiibda va kerakli hajmda shatnoma majburiyatlari bajarilishini talab clilish;
b) IisobJ<itob davriuing har qaysi L:uniga o'zaro l.risobkitoblar solishituv dalolahromasini tuzish.
5.4 Korxonaning majburiyatlari:
a) shaftnomaviy majburiyatrarini shartnomada bergilaugan tartibda va iozrur darajacra bajarish;
b) Energiyani sharhomada belgilangal hajmda elektr tarmoqlarining balans marsubligi chegarasigacha uzluksiz yetkazib berish;113 v) Iste'nolchilarga Energiyani yetkazib berislnhg to'xtatib turilishi va bunilg sabablari to,g,risida ma,lum qiiish;g) joriy etiladigan cheklashlar haqida, cheklasbdng hajmi va vaqtjni ko,rsatgan holda, o,z vaqtida 

'.ubu. 
qitirh;d) Iste'molchilarnirg Energiva kerakli miqdorda yetkazlb uerilnaganligi_ yoki elektr ta,minotidagi loshqa buzilishlar haqidagiarizalarili olingan kundan boshlab oh kundan kechiktiruasdan ko'rib chiqish, ulallli bartaraf etish va ;ataf.sil javob yuborish;ye) Iste'rnolchhing belgilangal tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq 5 kun muddatda oylik shartnomaviy miqdorga o,zgartirishlarkiritish, Energiyaning oylik shartnomaviy miqdorhi t<o'payiristr (kamaytirish), inkoniiati bo,lmagan taqdtuda esa bu to,g,risidaIste'n.rolchiga rad etishning sababini ko,rsatgan holda yozmashakida xabar qilish.

6.1 Shartno'ra'i baju.-ug*rit yor.rvrJ,fffiAH,H:"'-Tfl"fif.:"rt"."-1,i:*t;Xitil*. 
""ro- tamrtonoddan i&kinchitaralBa to' lanishi shart.

6 2 Energiyali ve&azib berish muddatlari o'&azib luborilsa yoki Energiya shartnoma miqdorining 5 foizidan ofiiq micldorda yetkazibberilmasa' Korxona har bir muddati o'tkazib luborilgal kun uchun Iste_'molciriga bajarilnagan niajburiyattari summasining 0,1 foizimiqdorida penya to'laydi, lekin peuyaning urrlumiy summasi yetkazib berilmagan rne.giya"o-*lrii,rg ib tririau' osbanasligi kerak.Penya to'larishi Korxonali shartnoma shartlarini kerakli hajmda bajarishdan va yeti<arib berish 
"niuddatiniug 

uza',tirilishi yokiEnergiyaning kerakli hajmda yetkazib berilnasligi natijasida yetkazilgan zaram qoplashdal ozod etmaydi.
6 3 Yed<azib berilgan Euergiya uchun o'z vaqtida haq to'lamasa, Iste'molchi Korxo.aga mr.rddati o,tka"ibfuoritga' har bir lann uchuuto'lov summasinilg 0,1 foizi (Energiya maxsus tartibda yetkazib beriluvchi kooorlla. uchuu 0,2 foil) mrqoorioa penya to,laydi.Bunda, penyanirg urumiy I 14 summasi muddati o'tkazib l.trborilga[ summaling 50 foiziclan oshnasligi kerak. penya hisob-kitobdavridai. keyingi oyning tugagandauidau keyin boshlab hisoblanadi.
6 4 Iste'molchi hisobot davrida shartnomada ko'rsatilgan miqdorga nisbatan 5 foizclan ortiq Energiya iste,moi qilgalda, hisob-kitob
9"tl ifu shaftlomada ko'Natilgandan ortiq iste'mol qililian fami bajm uchun beigiiangan tarifiring 50 tbizi miqdoricia Korxorafoydasigajarima to'laydi (6.5-bandda ko,rsatilgan holatlar buridan urustasno;.
6 5 Ushbu shartnomada belgilangan Energiyaning tegishli hajmi uchun oldindan to,lovri amalga oshirish sharti bilan Iste,n]olchiningtaklifi bo'yicha hisob-t{itob davri tugashidan 10 kun oldinian kechikinnasdan Energiya'irig ,hu.tno-uuiy hajmlariga kiritilgaDo'zgarlirishlar shartnomada belgilangan hajmdan ko,p iste,rnolga kirmaydi.
6 6 I(orxona: a) Iste'molchi Energiya iste'n.roliniug belgilangan rejimiga rioya qilmay, Euergiya iste,lnoli yoki euwatiningshaftnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'l qolygau, Korxonasi tomonidan belgilargan Energiya isre,motini cheklash jadvalinibajamagan sutkalarda past sifatli Erergiya yetkazib berilganligi uchun;

b) zaxira lranbaini avtomatik ulash, avtomatik qaya ulash va avtouratik daw-tezlikli o,chirishlarning ishlash vaqtida Energiyaniyetkazib borishdagi tanaffuslar: uchun Iste'molchi oldida moddiyjavobgar bo,lnaydi.
6 7 Iste'molchining y4pona elektr energetika tiziurining eng katta kucltanishli soatlarida arnaldagi I'r.rklamasi shartnomada nazardatutllgao lio'$atkichdan'5 foizdan oniq bo'lga' taqairda, Lrisou+itob davrining oxirida amaldagi f,,itu-urrog ortiqcha butun qismiuchun qa)'ta hisob-kitob qilinadi va belgilangan tarifiring 50 foizi miqdorida qo,shimcha Jraq .rnjirifuai. eo,shincha euwatga haqto'lanishi kelgusida har bir aniq vaziyat uchun Korxoladan tegishli ruxsat olmasdan ushbu shartnonada talab etilganidan orriq

Qnvvatdan foydalanish huquqiri bernaydi.
6 p Taraflar shartnomani fors-major holatlari, ya'ni yengib bo'lmaydigar kuch (favquloclda va nuayyan sharoitlarda oldini olibbo'lmaydigan vaziyatlar (ziIz|la, qurg'oqchilik, suv toshqini, yong'in, sel, do'1, jala va boshqa tabiiy ofatlar) tuldyli bajarmagan yoki
I l5 lozim darajada baj armaganligini isbotlasa, j avobgar bo,Jrnaydilar.
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VII, YAKLINLOVCHI OOIDALAR
7.1 MazLur shartnoma ikki nusxada tuzilib, taraflar tomonidar imzolangan kundan boshlab Llchga kirgan hisoblanadi.
7.2 Shartnomaning barcha ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi.
7.3 Sharhoma bir yil muddatga tuziladi. Shartnomaning amal qilish muddati tugagach, taraflardan biri uni bekor qilish yoki o'zgartirish
haqida ariza bennasa, u shafinomada nazarda tutilgar muddatga va shartlarda uzayiriLgan hisoblanadi. Bunday ariza shadnoma arnal
qilish mriddatining oxirgi oyi moba5arida taqdim qilinishi lozim. Sharhroma yangi muddatga uzaytirilgar.rida uning shartlari taraflar
kelisl.nviga binoan o'zgartirilishi mumkil.
7.4 Shartnoma bajarilishini bir tomonlarna rad etishga yoki shartnoma shaldariui bir tomollama o'zgartif{shga faqat qo1u1 hujjatlarida
nazarda tutilgan hollarda yo'l qo'yiladi "'
'7.5 Mazkut shartloma bilan tartibga solinmagan masalalar O'zbekiston Respublikasidng Fuqarolik kodeksi, "Elektr energetikasi
to'g'risida"gi Qonuui, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan 2009yi1 22-avgustdagi 245-sonli qarori bilan
tasdicllaugan "Elektr energiyasidarr foydalanish qoidalari" va boshqa qonuu hujjatlari bilan tartibga solinadi.
7.6. Ushbu sharhoma yuzasidan yoki u bilan bog'liq holda ta.aflar o'rtasida kelib cbiqadigan nizo va ziddiyatlar taraflar o'rtasida
nuzokaralar olib borish yo'li bilan hal etiladi. Taraflar o'fiasida nizolar o'zalo hal qilinmagan taqdirda, mazkur shaftnomaning tuzilishi,
uning shartlarining o'zgarishi, buziiishi, ijro etilisl.ri, bekor bo'lishi, tugatiiishi va haqiqiyligi yuzasidan kelib chiquvchi barcha nizoiar,
kelishmovchiliklar va talablar O'zbekiston Respublikasi Savdo-sanoat palatasi huzr.rridagi Hakamlik sudida uning Reglamentiga asosan
hakanlik sudyasi torlonidan yakka tartibda ko'rib chiqiladi. Hakamlik sr.rdiring hai cliluv qarori taraflar uchur qat'iy va najburiy
hisoblanadi.

9. TOMONLARNING MANZILI VA BANK REKVIZITLARI;

"Ta'minloychi"

Dchqonobod tuman Elektr ta'minoti korxonasi
Manzili Qarashir.ra q'o'rg'oni

tel\faks 75 612-12-53

x\r 2263600030011'77 863 46

Bank nomi O'zsanoatqurilish bauk Qarshi shahar filiali
MFO; 00854

OKiD

< Iste'molchi >

Dehqonobod tu man tibbivot birlashmasi

Manzili Oarashina Guliston 5

tel\faks 75-612-13-86 7s-612-16-48

sh\xv al d{rM l
OTI4P 201s82251 OK3A 9151 1
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